

Bloque/ Nivel	Estatus	Generales	Ctd. Parqueos	Metraje M2	Precio USD	Precio x m2
A4		3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	220	\$447,500.00	\$2,034.09
A5	RSVD	3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	220	\$452,000.00	\$2,054.55
A6		3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	220	\$456,500.00	\$2,075.00
A7		3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	220	\$461,000.00	\$2,095.45
A13	VND	3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	220	\$503,000.00	\$2,286.36
A14	VND	3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	220	\$513,000.00	\$2,331.82
Bloque/ Nivel		Generales	Ctd. Parqueos	Metraje M2	Precio USD	Precio x m2
B2		3 habts., Estar, 3.5 baños, Terraza	3	232	\$430,000.00	\$1,853.45
B3		3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	200	\$394,500.00	\$1,972.50
B4		3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	200	\$399,000.00	\$1,995.00
B5		3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	200	\$403,500.00	\$2,017.50
B6	RSVD	3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	200	\$408,000.00	\$2,040.00
B7		3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	200	\$412,500.00	\$2,062.50
B8		3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	200	\$417,000.00	\$2,085.00
B9	RSVD	3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	200	\$422,000.00	\$2,110.00
B11		3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	200	\$430,500.00	\$2,152.50
B12	VND	3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	200	\$436,000.00	\$2,180.00
B14	VND	3 habts., Estar, 3.5 baños, Balcón-Terraza	3	200	\$449,000.00	\$2,245.00

Bloque/ Nivel		Generales	Ctd. Parqueos	Metraje M2	Precio USD	Precio x m2
C2		2 habts., 2.5 baños, Terraza	2	191	\$333,000.00	\$1,743.46
C3		2 habts., 2.5 baños, Balcón-Terraza	2	170	\$318,275.00	\$1,872.21
C4	RSVD	2 habts., 2.5 baños, Balcón-Terraza	2	170	\$322,775.00	\$1,898.68
C5		2 habts., 2.5 baños, Balcón-Terraza	2	170	\$327,275.00	\$1,925.15
C8	RSVD	2 habts., 2.5 baños, Balcón-Terraza	2	170	\$340,775.00	\$2,004.56
C9		2 habts., 2.5 baños, Balcón-Terraza	2	170	\$345,275.00	\$2,031.03
C10		2 habts., 2.5 baños, Balcón-Terraza	2	170	\$349,775.00	\$2,057.50
C11		2 habts., 2.5 baños, Balcón-Terraza	2	170	\$354,275.00	\$2,083.97
C12	VND	2 habts., 2.5 baños, Balcón-Terraza	2	170	\$358,775.00	\$2,110.44
C14	VND	2 habts., 2.5 baños, Balcón-Terraza	2	170	\$367,775.00	\$2,163.38
C15	VND	2 habts., 2.5 baños, Balcón-Terraza	2	170	\$372,275.00	\$2,189.85

Disponibilidad y Precio Sujetos a Cambio sin Previo Aviso.